令和５年８月吉日

南稜校区の皆様へ

                                                南稜中学校 PTA会長   谷口 裕一

                         南稜中学校長      久野 哲司

資源回収について（お願い）

 処暑の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育活

動並びにＰＴＡ活動にご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、南稜校区の地域資源回収を４年ぶり下記の方法で実施いたしますので、できる範囲内

でのご協力をお願いいたします。

記

１ 期  日  ９月９日(土) 午後１時３０分～  予備日：９月１０日（日）

        ※雨天または判断に迷う場合は、下記のいずれかの方法で確認してください。

         ①中学生のいるお宅に確認 ②南稜中ＨＰで確認 ③学校へ直接電話

        ※雨天の場合、９月１０日（日）に延期します。１０日も雨天の場合は中止

します。

２ 方  法

大 崎

地 区

午後１時までに、浪入集会場まで持参してください。（コンテナ設置）

・集会場まで持参できない方は、午後１時までにご自宅の玄関前にお出しください。

船 渡

地 区

午後１時までに、船渡公民館まで持参してください。（コンテナ設置）

・公民館まで持参できない方は、午後１時までにご自宅の玄関前にお出しください。

植 田

地 区

午後１時までに、ご自宅前に出してください。

植田住宅の皆様は、午後１時までにゴミステーションに出してください。

※中学校と、植田２区公民館の集会所前にコンテナを設置。

※南稜中学校（「正門」渥美線側を入口、「北門」を出口とする一方通行で、

北門を出る際は、左折のみでお願いします）

大清水

地 区

午後１時までに、小学校ＰＴＡ、子供会共通の資源回収ステーションに出して

ください。

野依台

一丁目

午後１時までに、ご自宅前に出してください。

※コモンシティーも生徒が自宅へ回収に回ります。※詳しくは、地区回覧をご覧ください。

※東罐の方は、東罐入口左にあるごみステーションに出してください。

野 依

地 区

午後１時までに、地区の集会所・資源回収ステーションに出してください。

 ※詳しくは、地区回覧をご覧ください。

若 松

地 区

午後１時までに、地区資源回収ステーションに出してください。

 ※詳しくは、地区回覧をご覧ください。

３ 回収資源

〇新聞紙・チラシ：十文字に縛ってください。

〇本・雑誌：古本で買い取り可能なものは、分けてお出しください。

       ※マンガの単行本や趣味の月刊誌などが古本として価値があります。

〇ダンボール、牛乳パック：牛乳パックは、中を洗い、開いてお出しください。

〇アルミ缶：中を水洗いし、つぶして出していただければ幸いです。

★今回は、ウエスや古着は回収しません。

＜この件に関する問い合せ先＞

   南稜中学校 校務主任 鈴木 陽子 電話：２５－１３１８

校区回覧